
 

Prohlášení o přístupnosti 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA BRUNTÁL, SMETANOVA 21 se zavazuje k zpřístupnění své webové stránky v 

souladu s vnitrostátními právními předpisy, které provádějí Směrnici Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/2102. 

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na webovou stránku http://www.mssmetanova.cz. 

Stav souladu 
Tato webová stránka je plně v souladu se Směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102 ze 

dne 26. října 2016 o přístupnosti webových stránek a mobilních aplikací subjektů veřejného sektoru 

(Úř. věst. L 327, 2.12.2016, s. 1). 

Stránky splňují přiměřeným způsobem parametry přístupnosti do té míry, aby nepůsobily naší 

organizaci nepřiměřenou zátěž, jak je uvedeno v zákoně č. 99/2019 Sb. § 7. 

S ohledem na nepřiměřenou zátěž některé prvky stránky nesplňují parametry přístupnosti. Tyto prvky 

uvádíme v následujícím seznamu: 

• některé obrázky neobsahují popisy ani alternativní texty, 

• vzhled není plně přizpůsoben pro mobilní zařízení či tablety, 

• některé povinně zveřejnitelné materiály třetích stran ve formátu PDF. 

Některé dokumenty a informace jsou z důvodu dalšího využití uveřejněny ve formátu PDF nebo v 

některém z formátů aplikací Microsoft Office. 

Vypracování tohoto prohlášení bylo provedeno s ohledem na přiměřenost nákladů pomocí vlastního 

posouzení a ověření funkčnosti ve spolupráci s naším správcem webových stránek. 

Zpětná vazba a kontaktní údaje 
Vaše náměty, postřehy či informace o problémech, na které narazíte při používání těchto webových 

stránek můžete poslat na adresu: info@mssmetanova.cz 

http://www.mssmetanova.cz/
info@mssmetanova.cz

